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T i l l æ g s b e t æ n k n i n g  

o v e r  fors lag  t i l  lov  o m  æ n d r i n g  a f  lov  v e d r ø r e n d e  p e r s o n l i g  ska t  

t i l  k o m m u n e n .  

(Afgivet af udvalget den 7. februar 1963). 

Udvalget har holdt et møde efter lovfor- 
slagets anden behandling. 

I forbindelse med de af folketinget den 
6. februar vedtagne ændringer af lov om 
beskatning til kommunerne af faste ejen- 
domme er der af indenrigsministeren stillet 
nedenstående ændringsforslag nr. 1 og 2, 
hvorom bemærkes: 

Ifølge loven om beskatning til kommu- 
nerne af faste ejendomme udskrives grund- 
skyld og indkomstskat i flertallet af landets 
sognekommuner efter et af amtsrådet senest 
den 31. december forud for vedkommende 
skatteår fastsat ligningsforhold. 

På overslaget, der skal vedtages senest 
den 15. februar, fordeles udskrivningen her- 
efter i overensstemmelse med ligningsfor- 
holdet på grundskyld og indkomstskat. 

;Kommuneskattelovens § 9 a, stk. 4, og 
§ 9 b, stk. 4, forudsætter, at det beløb, der 
skal udskrives som indkomstskat, og som 
skal anvendes ved beregningen af beskat- 
nings- og ligningsprocenten, er særskilt op- 
ført på overslaget, hvilket som anført er 
tilfældet nu. 

Efter de af folketinget ved anden be- 
handling vedtagne ændringer af forslag til 
lov om ændring af lov om beskatning til 
kommunerne af faste ejendomme skal sog- 
nerådene fremtidig kunne fastsætte grund- 
skyldpromillen senest den 31. marts forud for 
vedkommende skatteår, uden at udskriv- 
ningens fordeling på grundskyld og ind- 
komstskat forud er fastsat. 

Da sognerådene herefter ikke i overslaget 
skal have pligt til at foretage en fordeling 
af udskrivningen på grundskyld og ind- 
komstskat, vil det være nødvendigt også at 
ændre affattelsen af bestemmelserne i kom- 
muneskattelovens § 9 a, stk. 4, og § 9 b, 
stk. 4, således at sognekommunerne får ad- 
gang til på overslaget at opføre den forven- 
tede indtægt af grundskyld og indkomst- 
skat under ét for senere, når grundskyld- 
promillen er fastsat og grundskyldens pro- 
venu er beregnet, at opgøre, hvilket beløb 
der herefter skal udskrives som indkomst- 
skat. 

Herefter indstiller udvalget lovforslaget til 
endelig vedtagelse med de af indenrigsmini- 
steren foreslåede ændringer. 

Æ n d r i n g s f o r s l a g .  

Af indenrigsministeren, tiltrådt af udvalget: 

Til § 1. 
1) Som nyt nummer før nr. 1 indsættes: 

,,0. I § 9 a, stk. 4, indføjes efter ordene 
홢Det beløb, kommunen" ordene: 홢홢 efter 
at udskrivningen af kommunal grundskyld 
er fastlagt 홢 

2) Efter nr. 2 indsættes som nyt nummer: 
홢00. I § 9 b, stk. 4, indføjes efter ordene 
홢Det beløb, kommunen" ordene: 홢홢 efter 
at udskrivningen af kommunal grundskyld 
er fastlagt 홢 
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